
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il              

31 mart tarixli 91 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında mühafizə olunmalı həyat təminatlı, mühüm 

əhəmiyyətli obyektlərin Siyahısı”nda dəyişiklik  
edilməsi haqqında 

 
 
        Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il             
31 mart tarixli 91 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 3, maddə 322 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında mühafizə olunmalı həyat 
təminatlı, mühüm əhəmiyyətli obyektlərin Siyahısı”nın 18-ci, 20 -           
46-cı, 46-1 - 46-7-ci hissələri ləğv edilsin. 

 
 

 
                          Əli Əsədov 

                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  8  fevral  2024-cü il 
 
 

№  74                                                           

https://e-qanun.az/framework/28962
https://e-qanun.az/framework/28962

